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                                                                                             Brzozów, dnia 22.07.2011r. 

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/45/2011

Do Wykonawców

w postępowaniu w trybie

przetargu nieograniczonego 

                                                      na dostawę sprzętu medycznego

                                                      Sygn. Sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/45/2011

   Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza, występując jako zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi i wyjaśnień na pytania zadane przez wykonawców:

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy nowoczesny  kardiomonitor kompaktowy, wyposażony w pomiar wszystkich wymienionych parametrów? Przy dwóch  kardiomonitorach o identycznej konfiguracji modułowość nie przynosi użytkownikowi żadnej korzyści, a jedynie podnosi cenę.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści trendy jedynie w postaci tabelarycznej? Rozwiązanie takie dostarcza precyzyjnej i czytelnej informacji klinicznej personelowi medycznemu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie  dopuszcza.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor o interwałach pomiaru ciśnienia tętniczego metodą nieinwazyjna w zakresie 3-60 min. oraz z możliwością przeprowadzenia pomiaru na żądanie zarówno z poziomu monitora, jak i stacji centralnej? Interwały pomiarowe w zakresie 1-480 min. kłócą się z ideą ciągłego monitorowania funkcji życiowych i w żaden sposób nie podnoszą walorów użytkowych oferowanego sprzętu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 5 tygodni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5:

Prosimy o modyfikację § 6 ust. 4 wzoru umowy na:

,,Czas usunięcia awarii w okresie gwarancji :

- do 2 dni roboczych od zgłoszenia awarii przez Kupującego, jeżeli usunięcie awarii lub naprawa nie wymaga instalacji części zamiennych

 - do 5 dni od zgłoszenia awarii, jeżeli części wymagające wymiany Sprzedający musi sprowadzić od producenta urządzenia.”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 6:

Prosimy o modyfikację § 6 ust. 5 wzoru umowy na:

,,Sprzedający w ramach gwarancji zobowiązuje się do natychmiastowego podjęcia interwencji w celu usunięcia awarii, nie później niż w ciągu 48 godzin po przyjęciu zgłoszenia awarii od Kupującego. Przez podjęcie gwarancji rozumie się przyjazd pracownika Sprzedającego i przystąpienie do diagnozowania i usuwania awarii.
W sytuacji gdy czas usunięcia awarii z przyczyn niezależnych od Sprzedającego przedłuży się ponad okres 2 dni roboczych Sprzedający o takiej sytuacji obowiązany jest niezwłocznie poinformować Kupującego, z uzasadnieniem i wskazaniem przewidywanego terminu zakończenia naprawy.”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 7:

Prosimy o modyfikację § 7 ust. 2) wzoru umowy na:

,,Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:

· opóźnienia w dostarczeniu, instalacji i uruchomieniu przedmiotu sprzedaży – w wysokości 0,2 % wartości przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,

· opóźnienia w przeszkoleniu pracowników Kupującego - w wysokości 0,5 % wartości przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,

· niewykonania lub nienależytego wykonania przez Sprzedającego zobowiązań umownych określonych w § 6 niniejszej umowy - w wysokości 0,2 % wartości przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,

· odstąpienia od umowy przez Kupującego w szczególności z przyczyn określonych w § 7 ust. 1 umowy, Sprzedający zobowiązuje się zapłacić Kupującemu karę umowną w wysokości 20 % łącznej wartości przedmiotu sprzedaży, określonej w § 2 ust. 1 niniejszej umowy,

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 8:

Prosimy o doprecyzowanie czasu dostawy. W § 3 ust. 1 określono termin dostawy,,do 6 tygodni od daty podpisania umowy”, natomiast w pkt.5 SIWZ określono termin dostawy ,,do 3 tygodni od daty podpisania umowy”.Jednocześnie prosimy o określenie terminu dostawy sprzętu zgodnie z zapisami umowy, czyli,,do 6 tygodni od daty podpisania umowy”.

Odpowiedź:

Obowiązujący termin dostawy to ,, 3 tygodnie od daty podpisania umowy”.

W związku z powyższym zamawiający zmienia treść § 3 ust. 1 wzoru umowy na:

,,Wymieniony w § 1 przedmiot sprzedaży, Sprzedający zobowiązuje się dostarczyć    Kupującemu transportem własnym lub zleconym, na własny koszt i ryzyko, oraz dokonać instalacji i uruchomienia w terminie do 3 tygodni od daty podpisania umowy.”

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wymaga aby wkłady kompatybilne z w/w ssakami posiadały filtr hydrofobowo antybakteryjny, dodatkowo zabezpieczający ssak przed zalaniem a co za tym idzie nadrukowaną datę ważności i skuteczność owych filtrów na każdym wkładzie?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 10:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu umowy w zakresie § 7 ust. 2:

,,

· opóźnienia w dostarczeniu, instalacji i uruchomieniu przedmiotu sprzedaży – w wysokości 0,5 % wartości niedostarczonego przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości niedostarczonego przedmiotu zamówienia,

· opóźnienia w przeszkoleniu pracowników Kupującego -
w wysokości 0,1 % wartości przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,

· niewykonania lub nienależytego wykonania przez Sprzedającego zobowiązań umownych określonych w § 6 niniejszej umowy -
w wysokości 0,1 % wartości przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,

· odstąpienia od umowy przez Kupującego w szczególności z przyczyn określonych w § 7 ust. 1 umowy, Sprzedający zobowiązuje się zapłacić Kupującemu karę umowną w wysokości 20 % wartości brutto niezrealizowanej wartości umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

   Odpowiedzi na pytania oraz wprowadzone zmiany są wiążące dla wykonawców biorących udział w postępowaniu.

